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Nowo powstałe Centra Aktywności Seniorów „Srebrzysta Krowodrza” i „Srebrzyste Podgórze”

zapraszają mieszkańców tych dzielnic w wieku powyżej 60 lat na spotkania informacyjne, podczas

których będzie można zapoznać się z ofertą zajęć i dowiedzieć, jak zostać członkiem CAS-u.

Organizatorzy chcą też poznać oczekiwania i potrzeby seniorów. Nowe CAS-y, wraz z ośmioma innymi,

które ruszyły z początkiem tego roku, powiększyły krakowską sieć do 33 placówek.

Centrum Aktywności Seniora „Srebrzysta Krowodrza” mieści się w Młodzieżowym Domu

Kultury „Dom Harcerza”, przy ul. Reymonta 18. Prowadzi je Fundacja ANMA, która w tym roku

uruchomiła jeszcze jedną, bliźniaczą placówkę w dzielnicy XIII – CAS „Srebrzyste Podgórze”.

Siedzibą tej drugiej jest Szkoła Podstawowa nr 26 na ul. Krasickiego 34. To usytuowanie nie

jest przypadkowe – jak podkreśla Anna Grabska, prezes Fundacji ANMA – współpraca z

młodzieżą, w tym działania międzypokoleniowe i wolontariat, legły u podstaw pomysłu na nowe

centra.

Większość zajęć stałych będzie odbywała się w MDK-u i SP 26, ale ofertę obu placówek

urozmaicą też inne lokalizacje. Krowoderski CAS planuje na przykład organizować zajęcia

plastyczne w Klubie Kultury Paleta na Łobzowie, pogadanki w bibliotece przy ul. Królewskiej

(tam będą się też odbywały spotkania dotyczące budżetu obywatelskiego), a warsztaty

komputerowe w Szkole Podstawowej nr 5. Chce też wykorzystać tereny zielone, zwłaszcza park

Jordana i park Krakowski, na zajęcia w plenerze. Od maja do września planowane są koncerty

dla seniorów.

O wszystkim będzie można się dowiedzieć na spotkaniach, które dla seniorów organizują nowe

CAS-y. Mile widziane są również propozycje i pomysły mieszkańców. W Podgórzu takie

spotkanie odbędzie się w środę, 24 stycznia, o godz. 10:00, w siedzibie Rady Dzielnicy XII na

Rynku Podgórskim 1, natomiast w Krowodrzy – w czwartek, 25 stycznia, o godz. 16:00, w

siedzibie Rady Dzielnicy V na ul. Kazimierza Wielkiego 112.
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